

3. 投标报价明细表

投标报价明细表

项号	标的的名称	数量及单位①	品牌	规格型号	制造商	原产地	单价②	竞标报价 ③=①×②
1. 软件技术要求								19967800.00
1	安全基础管理							811800.00
1.1	园区基础信息管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	103600.00	103600.00
1.2	安全生产许可管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	74000.00	74000.00
1.3	装置开停车和大检修管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	59200.00	59200.00
1.4	第三方单位管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	77000.00	77000.00
1.5	监督管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	163800.00	163800.00
1.6	企业基础信息管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	223400.00	223400.00
1.7	知识库管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	66400.00	66400.00
1.8	专家资源库	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	44400.00	44400.00
2	重大危险源安全管理							1128100.00
2.1	重大危险源档案	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	83600.00	83600.00
2.2	危险化学品重大危险源企业风险预警分级模型	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	292400.00	292400.00
2.3	重大危险源安全包保责任落实监督	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	117200.00	117200.00

2.4	在线监测预警	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	222900.00	222900.00
2.5	视频监控智能分析	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	130600.00	130600.00
2.6	风险研判与承诺	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	50100.00	50100.00
2.7	重大风险管控	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	86500.00	86500.00
2.8	评价/评估报告及隐患管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	91900.00	91900.00
2.9	重大危险源企业分类监管	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	52900.00	52900.00
3	双重预防机制							695800.00
3.1	企业双重预防机制信息系统对接	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	414500.00	414500.00
3.2	隐患整改情况督办提醒	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	120400.00	120400.00
3.3	专项行动管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	107100.00	107100.00
3.4	企业双重预防机制建设及运行效果抽查检查	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	53800.00	53800.00
4	特殊作业管理							910800.00
4.1	企业特殊作业报备	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	127400.00	127400.00
4.2	特殊作业票证统计分析	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	341700.00	341700.00
4.3	特殊作业在线抽查检查	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	441700.00	441700.00
5	封闭化管理							1374800.00

5.1	封闭化档案管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	554400.00	554400.00
5.2	出入园管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	244200.00	244200.00
5.3	危险化学品运输路径规划、定位和追踪	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	310400.00	310400.00
5.4	人员分布管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	135800.00	135800.00
5.5	园区周界管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	130000.00	130000.00
6	敏捷应急							3573800.00
6.1	应急预案管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	125400.00	125400.00
6.2	应急资源管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	168400.00	168400.00
6.3	应急演练管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	2464900.00	2464900.00
6.4	应急指挥调度	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	564300.00	564300.00
6.5	应急辅助决策	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	250800.00	250800.00
7	易燃易爆有毒有害气体泄漏探测系统							839800.00
7.1	易燃易爆有毒有害气体泄漏实时监控	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	193800.00	193800.00
7.2	公用工程安全监控和运行状态感知	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	387600.00	387600.00
7.3	公用工程巡查管理	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	129200.00	129200.00
7.4	公用工程一张图	1套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	129200.00	129200.00
8	智慧驾驶舱							1091300.00

8.1	园区总览 一张图	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	271300.00	271300.00
8.2	区域风险 研判一张 图	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	232000.00	232000.00
8.3	敏感目标 一张图	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	178000.00	178000.00
8.4	视频监控 一张图	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	178000.00	178000.00
8.5	应急资源 一张图	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	232000.00	232000.00
9	管控平台 APP 端							666600.00
9.1	园区二维 地图	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.2	一企一档	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.3	报警管理	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.4	信息公开 查询	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.5	特殊作业 监管	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.6	巡检异常 上报	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.7	安全数据	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.8	工况数据	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.9	视频监控 数据查看	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.10	危化品运 输车辆申 报	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
9.11	我的预约	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	60600.00	60600.00
10	GIS 地理信息平台							1512300.00

10.1	多源实景 二三维数 据集成	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	107200.00	107200.00
10.2	多层次实 景二三维 服务发布 与管理子 系统	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	321600.00	321600.00
10.3	高性能轻 量化实景 二三维可 视化子系 统	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	268000.00	268000.00
10.4	三维数字 化化工园 区	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	815500.00	815500.00
11	基础资源平台							468000.00
11.1	统一身份 管理平台	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	280000.00	280000.00
11.2	统一工作 台	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	188000.00	188000.00
12	机理模型							2484600.00
12.1	化工园区 安全生产 风险综合 预警模型	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	414100.00	414100.00
12.2	重大危险 源动态预 警模型	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	414100.00	414100.00
12.3	双重预防 体系分析 模型	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	414100.00	414100.00
12.4	事故灾害 后果模型	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	414100.00	414100.00
12.5	长周期预 警模型	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	414100.00	414100.00
12.6	企业每日 动态分级 监管模型	1套	安科院	自研	中国安全生产 科学研究院	中国	414100.00	414100.00
13	视频监控及智能分析平台							778000.00

13.1	边缘端监管设备 AI 管理平台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	460600.00	460600.00
13.2	视频管控平台	1 套	海康威视	Infovision iWork-Safety	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	30700.00	30700.00
13.3	流媒体服务平台	1 套	鼎安华	视频综合管理平台	成都鼎安华智慧物联网股份有限公司	中国	286700.00	286700.00
14	工业互联网标识解析体系							1129800.00
14.1	MA 标识注册解析基础平台发码后台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
14.2	MA 标识注册解析基础平台管理后台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
14.3	MA 标识注册解析基础平台码链平台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
14.4	MA 标识注册解析基础平台配置后台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
14.5	MA 标识注册解析基础平台开放平台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
14.6	MA 标识注册解析基础平台标识解析平台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
14.7	MA 标识注册解析基础平台数据同步平台	1 套	安科院	自研	中国安全生产科学研究院	中国	161400.00	161400.00
15	数据接入及治理							885000.00

15.1	化工园区 现有系统 对接	1套	安科院	按需	中国安全生产 科学研究院	中国	147500.00	147500.00
15.2	新增设备 监测监控 数据接入	1套	安科院	按需	中国安全生产 科学研究院	中国	147500.00	147500.00
15.3	公用工程 数据对接	1套	安科院	按需	中国安全生产 科学研究院	中国	147500.00	147500.00
15.4	与上级平 台数据对 接	1套	安科院	按需	中国安全生产 科学研究院	中国	147500.00	147500.00
15.5	危化企业 数据接入	1套	安科院	按需	中国安全生产 科学研究院	中国	147500.00	147500.00
15.6	数据治理	1套	安科院	按需	中国安全生产 科学研究院	中国	147500.00	147500.00
16	通信网络及测评测试							842100.00
16.1	网络专线 及物联网 卡网络租 用	1套	中国移动	网络租用	中国移动	广西	563500.00	563500.00
16.2	安全等保 及系统测 试	1套	定制	安全等保测 评、系统测试	中国安全生产 科学研究院	中国	278600.00	278600.00
17	融合通信平台							88800.00
17.1	语音调度 服务	1套	讯一	调度台软件	北京讯一科技 有限公司	中国	14800.00	14800.00
17.2	视频调度 服务	1套	讯一	调度台软件	北京讯一科技 有限公司	中国	14800.00	14800.00
17.3	会商功能 服务	1套	讯一	调度台软件	北京讯一科技 有限公司	中国	14800.00	14800.00
17.4	接口能力 服务	1套	讯一	调度台软件	北京讯一科技 有限公司	中国	14800.00	14800.00
17.5	化工园区 应急广播 系统对接	1套	讯一	调度台软件	北京讯一科技 有限公司	中国	29600.00	29600.00
18	无人机运行管理系统							242700.00
18.1	机场云管 理平台	1套	风筝线	风筝线无人 机云管理平 台	南京大翼航 空科技有限 公司	中国	242700.00	242700.00
19	危化品运输车辆差分定位系统							443700.00
19.1	高精度车 辆位置监 控平台	1套	千寻位置	云踪监管平 台	千寻位置网 络（浙江） 有限公 司	中国	221800.00	221800.00

19.2	高精度差分服务平台	1套	千寻位置	北斗高精度位置服务播发平台	千寻位置网络(浙江)有限公司	中国	221900.00	221900.00
2. 硬件技术要求								17362154.30
1	点式易燃易爆有毒有害气体泄漏探测(含公共区域、公用工程燃气和污水)							1322315.00
1.1	气体探测器	4台	澳瑞德	GT-FGA1000L	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	24400.00
1.2	气体探测器	4台	澳瑞德	GT-FGA1000L	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	24400.00
1.3	气体探测器	8台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	48800.00
1.4	气体探测器	12台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	73200.00
1.5	气体探测器	8台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	48800.00
1.6	气体探测器	10台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	61000.00
1.7	气体探测器	4台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	24400.00
1.8	气体探测器	4台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	24400.00
1.9	气体探测器	4台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	24400.00
1.10	气体探测器	6台	澳瑞德	GT-FGA1000L	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	36600.00
1.11	气体探测器	4台	澳瑞德	FGA1000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	6100.00	24400.00
1.12	探测器接入主机	10台	澳瑞德	ACR4000	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	7100.00	71000.00
1.13	探测器配套	68套	定制	水泥基础,镀锌防护罩,不锈钢防雨罩	国产	中国	1500.00	102000.00
1.14	信号线缆	9200米	定制	RVVP4*1.5	国产	中国	11.00	101200.00
1.15	电源模块	7台	定制	24V	国产	中国	120.00	840.00

1.16	供电模块	6台	定制	支持稳压、续电时长30min	国产	中国	2700.00	16200.00
1.17	电源线	2600米	定制	RVV3*2.5	国产	中国	13.00	33800.00
1.18	光缆	5300米	定制	4芯	国产	中国	5.00	26500.00
1.19	光端机	8对	定制	RS485	国产	中国	550.00	4400.00
1.20	室外机箱	7台	定制	防雨型	国产	中国	2175.00	15225.00
1.21	镀锌钢管	7400米	定制	DN20	国产	中国	18.00	133200.00
1.22	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	403150.00	403150.00
2	无人机易燃易爆有毒有害气体泄漏探测							436100.00
2.1	充电式自动机场及配套	1套	DJI	经纬 M30T	深圳市大疆创新科技有限公司	中国	224800.00	224800.00
2.2	通信配件	2个	DJI	TD-LTE	深圳市大疆创新科技有限公司	中国	1000.00	2000.00
2.3	气体检测模块	1套	可飞	灵嗅 Mini2	深圳市可飞科技有限公司	中国	143000.00	143000.00
2.4	遥控器	1个	DJI	DJI RC Plus	深圳市大疆创新科技有限公司	中国	9000.00	9000.00
2.5	无人机供电	2组	DJI	TB30	深圳市大疆创新科技有限公司	中国	4500.00	9000.00
2.6	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	48300.00	48300.00
3	手持防爆智能终端							70000.00
3.1	防爆智能终端	10台	征服	S30	深圳市康凯思特通讯设备有限公司	中国	7000.00	70000.00
4	手持易燃易爆有毒有害气体泄漏探测终端							75000.00
4.1	易燃易爆有毒有害气体泄漏探测终端	10台	澳瑞德	GLD-H04	青岛澳瑞德电子有限公司	中国	7500.00	75000.00
5	大范围速扫							1750000.00
5.1	大范围速扫设备	1台	定制	定制	国产	中国	1700000.00	1700000.00
5.2	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	50000.00	50000.00

6	高塔烟火探测							368009.00
6.1	远距离监控双光谱重载云台摄像机	1套	海康威视	DS-2TD8137-190LLDX	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	315000.00	315000.00
6.2	不锈钢卡口抱杆箱	1套	定制	不锈钢卡口抱杆箱	国产	中国	2860.00	2860.00
6.3	取电电缆	100米	定制	RVV3×4	国产	中国	35.80	3580.00
6.4	摄像机电源线	100米	定制	RVV3×1.5	国产	中国	11.60	1160.00
6.5	摄像机网线	100米	定制	超六类网线	国产	中国	13.72	1372.00
6.6	地线	200米	定制	16平方	国产	中国	40.16	8032.00
6.7	摄像机支架	1套	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	3980.00	3980.00
6.8	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	32025.00	32025.00
7	变电站监测							62797.00
7.1	双光谱筒型摄像机	1台	海康威视	DS-2TD26LY-BDFH	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	4100.00	4100.00
7.2	监控杆件	1套	定制	监控杆件	国产	中国	4355.00	4355.00
7.3	取电电缆	200米	定制	RVV3×4	国产	中国	35.80	7160.00
7.4	摄像机立杆基础	1套	定制	基础尺寸, 含混凝土、地笼	国产	中国	9050.00	9050.00
7.5	摄像机支架	1个	海康威视	DS-1275ZJ-S-SUS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	132.00	132.00
7.6	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	38000.00	38000.00
8	蒸汽监测							182988.00
8.1	测温型热成像筒型摄像机	4台	海康威视	DS-2TD2628T-10LL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	4100.00	16400.00
8.2	监控杆件	4套	定制	监控杆件	国产	中国	4355.00	17420.00

8.3	取电电缆	800米	定制	RVV3*4	国产	中国	35.80	28640.00
8.4	摄像机立杆基础	4套	定制	基础尺寸, 含混凝土、地笼	国产	中国	9050.00	36200.00
8.5	摄像机支架	4个	海康威视	DS-1275ZJ-S-SUS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	132.00	528.00
8.6	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	83800.00	83800.00
9	周界防护							882637.35
9.1	脉冲主机	15套	海康威视	DS-PF-E0204B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	11019.76	165296.40
9.2	6线国标终端杆	7根	海康威视	DS-PF-ZDG/GB6DS-PF-ZDB/GB6	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	401.15	2808.05
9.3	6线国标承力杆	120根	海康威视	DS-PF-CLG/GB6DS-PF-CLB/GB6	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	214.70	25764.00
9.4	6线通用中间杆	480根	海康威视	DS-PF-ZJGDS-PF-ZJB/GB6	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	90.40	43392.00
9.5	20#合金线	20400米	海康威视	DS-PF-HCW4/20	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	2.60	53019.60
9.6	高压绝缘导线	2600米	海康威视	DS-PF-HCIC/100	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	8.93	23210.20
9.7	中心端报警器	2个	海康威视	DS-PS1-R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	169.50	339.00
9.8	电子围栏控制键盘	2个	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	2712.00	5424.00
9.9	警戒网络摄像机	78台	海康威视	DS-2CD2T4TJ-TL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	2034.00	158652.00
9.10	摄像机安装支架	78个	海康威视	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	56.50	4407.00

9.11	警示牌	300块	海康威视	DS-PF-WS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	22.60	6780.00
9.12	接地桩	15根	海康威视	DS-PF-JDZ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	201.14	3017.10
9.13	电源线	2500米	天诚	ZR-RVV2*1.5	上海天诚通讯技术有限公司	中国	6.78	16950.00
9.14	信号线	3300米	天诚	485 信号线	上海天诚通讯技术有限公司	中国	6.78	22374.00
9.15	光缆	3300米	烽火	室外单模光缆 16 芯	烽火通信科技股份有限公司	中国	18.08	59664.00
9.16	网线	6000米	天诚	六类双屏蔽 (棕色)	上海天诚通讯技术有限公司	中国	13.56	81360.00
9.17	工业以太网交换机	15台	海康威视	DS-3T2512P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	9040.00	135600.00
9.18	千兆汇聚工业交换机	2台	海康威视	DS-3E1510P-SV2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	20340.00	40680.00
9.19	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施		中国	33900.00	33900.00
10	视频卡口							601114.80
10.1	测速雷达	14套	海康威视	窄波测速雷达 -STJ1-12	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	11300.00	158200.00
10.2	多合一补光灯	14套	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	3390.00	47460.00
10.3	车辆卡口摄像机	8套	海康威视	iDS-TCV900-FEMF/50	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	15255.00	122040.00
10.4	设备机箱	3套	定制	设备机箱	国产	中国	5085.00	15255.00
10.5	卡口立柱	3套	定制	高度 6.5m	国产	中国	11390.40	34171.20
10.6	悬臂	4套	定制	长度 9m	国产	中国	4045.40	16181.60
10.7	悬臂	2套	定制	长度 12m	国产	中国	4881.60	9763.20
10.8	卡口基础及接地	3套	定制	基础尺寸, 接地	国产	中国	5650.00	16950.00

10.9	设备检修手井	3套	定制	设备检修手井	国产	中国	2260.00	6780.00
10.10	户外音柱	12套	先科	IP81	深圳市先科企业集团	中国	3390.00	40680.00
10.11	IP解码功放	12套	先科	SA-6004	深圳市先科企业集团	中国	5650.00	67800.00
10.12	信号线	180米	天诚	RVV 2×1.0	上海天诚通讯技术有限公司	中国	9.04	1627.20
10.13	电源线	180米	天诚	RVV 3×1.5	上海天诚通讯技术有限公司	中国	16.95	3051.00
10.14	双绞线	36米	天诚	超六类、屏蔽	上海天诚通讯技术有限公司	中国	11.30	406.80
10.15	电力电缆	360米	天诚	YJV22-3x4	上海天诚通讯技术有限公司	中国	18.08	6508.80
10.16	保护管	150米	联塑	PVC25管	联塑管道集团有限公司	中国	22.60	3390.00
10.17	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	50850.00	50850.00
11	出入园管理							1859601.45
11.1	单车道电动升降式限高杆	3套	龙宇	定制	山东龙宇升降机械有限公司	中国	90400.00	271200.00
11.2	两车道电动升降式限高杆	2套	龙宇	定制	山东龙宇升降机械有限公司	中国	124300.00	248600.00
11.3	三车道电动升降式限高杆	3套	龙宇	定制	山东龙宇升降机械有限公司	中国	146900.00	440700.00
11.4	四车道电动升降式限高杆	1套	龙宇	定制	山东龙宇升降机械有限公司	中国	167991.45	167991.45
11.5	一体式车牌识别栏杆机	2套	通达智	定制	深圳市通达智科技有限公司	中国	38420.00	76840.00
11.6	特情处理设备	2套	通达智	定制	深圳市通达智科技有限公司	中国	33900.00	67800.00
11.7	岗亭	2套	定制	定制	国产	中国	22600.00	45200.00
11.8	岗亭防撞柱	2套	定制	定制	国产	中国	33900.00	67800.00

11.9	F型可变信息情报板	1套	重庆创迪	F16	重庆创迪科技发展有限公司	中国	169500.00	169500.00
11.10	可变信息情报板机箱	1套	定制	定制	国产	中国	5650.00	5650.00
11.11	工业以太网交换机	3台	华三	S5120V3-28P-SI	新华三技术有限公司	中国	9040.00	27120.00
11.12	双绞线	200米	天诚	超六类屏蔽	上海天诚通讯技术有限公司	中国	11.30	2260.00
11.13	电力电缆	700米	天诚	YJV22-3x6	上海天诚通讯技术有限公司	中国	18.08	12656.00
11.14	保护管	900米	联塑	PVC25管	联塑管道集团有限公司	中国	22.60	20340.00
11.15	单车道、两车道、三车道、四车道电动升降式限高杆基础	18个	定制	限高杆基础	国产	中国	12430.00	223740.00
11.16	F型可变信息情报板基础	1个	定制	情报板基础	国产	中国	6780.00	6780.00
11.17	非机动车道防撞柱	16个	定制	防撞柱	国产	中国	339.00	5424.00
12	危化品运输车辆定位							983100.00
12.1	2D高精度道路数据	44KM	千寻位置	定制2D高精度道路数据	千寻位置网络(浙江)有限公司	中国	3955.00	174020.00
12.2	高精度定位基准站	1套	千寻位置	测地型GNSS接收机MRO2	千寻位置网络(浙江)有限公司	中国	56500.00	56500.00
12.3	定位终端卡	300套	千寻位置	RTK型车辆定位终端	千寻位置网络(浙江)有限公司	中国	1469.00	440700.00
12.4	充电(发卡)箱	12套	千寻位置	54口智能充电柜	千寻位置网络(浙江)有限公司	中国	25990.00	311880.00
13	应急演练配套							884000.00
13.1	定制化图形工作站	10台	定制	定制	国产	中国	20000.00	200000.00

13.2	图像显示单元	9台	定制	定制	国产	中国	3000.00	27000.00
13.3	VR头显	9套	HTC VIVE	HTC Vive Pro 2	宏达国际电子股份有限公司	中国	15000.00	135000.00
13.4	VR水枪	1台	定制	定制	国产	中国	150000.00	150000.00
13.5	力反馈	1台	定制	定制	国产	中国	100000.00	100000.00
13.6	定制化移动计算终端	1台	定制	定制	国产	中国	50000.00	50000.00
13.7	VR无线头显组件	1套	HTC VIVE	Tracker 3.0	宏达国际电子股份有限公司	中国	6000.00	6000.00
13.8	特种车辆驾驶舱	1套	定制	定制	国产	中国	100000.00	100000.00
13.9	升降沙盘	1套	anytouch	WTM980TL	聚冠科技股份有限公司	中国	50000.00	50000.00
13.10	集中控制终端	1台	利亚德	SA10099T	利亚德光电股份有限公司	中国	30000.00	30000.00
13.11	移动控制终端	1台	定制	定制	国产	中国	3000.00	3000.00
13.12	定制化计算终端	1台	定制	定制	国产	中国	33000.00	33000.00
14	融合通信配套							1202552.00
14.1	融合通信系统主机	1台	讯一	IFC-2UC	北京讯一科技有限公司	中国	296140.00	296140.00
14.2	媒体会议服务器	1台	讯一	IFC-MPS03	北京讯一科技有限公司	中国	338988.00	338988.00
14.3	媒体录制服务器	1台	讯一	IFC-TR8	北京讯一科技有限公司	中国	67600.00	67600.00
14.4	调度台	1台	讯一	IFC-DC	北京讯一科技有限公司	中国	66300.00	66300.00
14.5	视频接入网关	1台	讯一	IFC-GB03	北京讯一科技有限公司	中国	239850.00	239850.00
14.6	无线集群网关	1台	讯一	IFC-RW	北京讯一科技有限公司	中国	36400.00	36400.00
14.7	音频广播网关	1台	讯一	IFC-CW3	北京讯一科技有限公司	中国	37700.00	37700.00
14.8	数字电话网关	1台	讯一	IFC-MTGE1	北京讯一科技有限公司	中国	36400.00	36400.00
14.9	模拟电话网关	1台	讯一	IFC-AWM16S/160	北京讯一科技有限公司	中国	11830.00	11830.00
14.10	短信网关	1台	讯一	IFC-MW4	北京讯一科技有限公司	中国	33150.00	33150.00

14.11	无线对讲机	20台	达因	SD88UHF	达因	中国	1664.00	33280.00
14.12	无线对讲车载台	1套	摩托罗拉	XiRM3188	摩托罗拉	中国	4914.00	4914.00
15	无缝拼接显示系统							1282030.20
15.1	无缝拼接显示系统	22.68平方米	利亚德	TXF0125	利亚德光电股份有限公司	中国	50285.00	1140463.80
15.2	定制化显示终端	4台	定制	定制	国产	中国	2621.60	10486.40
15.3	定制化计算节点	1台	定制	定制	国产	中国	45200.00	45200.00
15.4	触控智显终端	1台	定制	定制	国产	中国	85880.00	85880.00
16	传输控制及中控系统							425247.25
16.1	分布式编码节点	32台	AVCIT	DS3.1-HH-4K	广东魅视科技股份有限公司	中国	7006.00	224192.00
16.2	分布式解码节点	18台	AVCIT	DS3.1-HD-4K	广东魅视科技股份有限公司	中国	7006.00	126108.00
16.3	48口交换机	3台	华为	S5735S-S48T4X-A	华为技术有限公司	中国	12379.15	37137.45
16.4	中控主机	1台	AVCIT	E-CP4PRO	广东魅视科技股份有限公司	中国	30058.00	30058.00
16.5	无线控制终端	2台	定制	定制	国产	中国	1299.50	2599.00
16.6	控制终端	2套	定制	定制	国产	中国	2576.40	5152.80
17	音频扩声系统							359317.40
17.1	音柱	2台	湖山	WLYP08A	四川湖山电器股份有限公司	中国	18080.00	36160.00
17.2	吸顶音箱	15个	湖山	GXD-30W	四川湖山电器股份有限公司	中国	791.00	11865.00
17.3	功放	6台	湖山	ADG22	四川湖山电器股份有限公司	中国	5650.00	33900.00
17.4	音频会议系统	1套	湖山	DS-M7U	四川湖山电器股份有限公司	中国	24860.00	24860.00
17.5	无线话筒主席单元	1个	湖山	DS-C7U(充电式)	四川湖山电器股份有限公司	中国	3955.00	3955.00
17.6	无线话筒代表单元	25个	湖山	DS-D7U(充电式)	四川湖山电器股份有限公司	中国	3390.00	84750.00

17.7	无线话筒 充电箱	2台	湖山	DS-40	四川湖山电器 股份有限公司	中国	3955.00	7910.00
17.8	一拖二无 线麦克风	2台	湖山	DS-UT20 手持	四川湖山电器 股份有限公司	中国	4164.05	8328.10
17.9	调音台	1台	湖山	ATD1608R	四川湖山电器 股份有限公司	中国	29187.90	29187.90
17.10	音频处理 器	2台	湖山	TDP1616R	四川湖山电器 股份有限公司	中国	29227.45	58454.90
17.11	电源时序 器	2台	湖山	DX4.0	四川湖山电器 股份有限公司	中国	2683.75	5367.50
17.12	网络广播 主机	1台	湖山	NET300	四川湖山电器 股份有限公司	中国	35030.00	35030.00
17.13	网络报警 器	1台	湖山	SM21216	四川湖山电器 股份有限公司	中国	5989.00	5989.00
17.14	网络寻呼 话筒	1台	湖山	NXH215	四川湖山电器 股份有限公司	中国	5650.00	5650.00
17.15	IP 数字音 频采集器	1台	湖山	SM29200	四川湖山电器 股份有限公司	中国	7910.00	7910.00
18	值班值守坐席系统							954953.96
18.1	定制指挥 7席位弧 形操作台	3套	照彰	SO-T	照彰实业（东 莞）有限公司	中国	135961.60	407884.80
18.2	定制指挥 席位	21个	凯威	定制	北京凯威家具 有限公司	中国	2373.00	49833.00
18.3	定制观摩 席操作台	2组	凯威	定制	北京凯威家具 有限公司	中国	8475.00	16950.00
18.4	定制观摩 席位	14个	凯威	定制	北京凯威家具 有限公司	中国	2373.00	33222.00
18.5	定制操作 席控制台	2组	照彰	SO-T	照彰实业（东 莞）有限公司	中国	150534.08	301068.16
18.6	定制操作 席位	12个	凯威	定制	北京凯威家具 有限公司	中国	2034.00	24408.00
18.7	操作席定 制化计算 节点	12台	定制	定制	国产	中国	9718.00	116616.00
18.8	48口交换 机	1台	华为	S5735S- S48T4X-A	华为技术有限 公司	中国	4972.00	4972.00
19	视频会议系统							279618.50

19.1	视频会议主机	2台	华为	BOX310	华为技术有限公司	中国	44070.00	88140.00
19.2	摄像机	3台	华为	Camera 200	华为技术有限公司	中国	18645.00	55935.00
19.3	全向麦克风	1台	华为	MIC500	华为技术有限公司	中国	3051.00	3051.00
19.4	录播终端	1台	华为	CloudRSE-M	华为技术有限公司	中国	129667.50	129667.50
19.5	24口交换机	1台	华为	S735S-L24T4S-A1	华为技术有限公司	中国	2825.00	2825.00
20	监控安防系统							393017.39
20.1	指挥大厅监控半球	4台	海康威视	DS-2CD2325V3-I	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	565.00	2260.00
20.2	监控NVR	1台	海康威视	DS-7804N-K1/4P	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	3955.00	3955.00
20.3	存储介质	4块	定制	定制	国产	中国	1604.60	6418.40
20.4	平台终端	1台	海康威视	iVMS-9000N-S5/C300	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	17085.60	17085.60
20.5	人脸识别门禁器	5台	熵基	XFACE600	熵基科技股份有限公司	中国	4870.30	24351.50
20.6	双门磁力锁(带门磁信号)	2套	熵基	ZL-280DT	熵基科技股份有限公司	中国	949.20	1898.40
20.7	发卡器	1套	熵基	CR-10M	熵基科技股份有限公司	中国	412.45	412.45
20.8	24口交换机	1台	华为	S5735S-L24T4X-A1	华为技术有限公司	中国	2269.04	2269.04
20.9	设备柜	8台	图腾	G26642	深圳市图腾通讯科技有限公司	中国	3955.00	31640.00
20.10	辅材及实施	1项	定制	辅材, 实施	国产	中国	302727.00	302727.00
21	通信传输设备							297570.00
21.1	核心交换机	2台	H3C	H3C S7503X-G	新华三技术有限公司	中国	138190.00	276380.00
21.2	设备间接入交换机	1台	H3C	H3C S5590-48T4XC-EI	新华三技术有限公司	中国	21190.00	21190.00
22	视频智能分析设备							959430.00

22.1	边缘盒子	16 台	安科院	XX-SG-SE7	中国安全生产 科学研究院	中国	30000.00	480000.00
22.2	边缘一体机	1 台	安科院	E6	中国安全生产 科学研究院	中国	400000.00	400000.00
22.3	网络存储设备	1 套	海康威视	DS-A71024R-LL	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	中国	79430.00	79430.00
23	工业数据采集							1346670.00
23.1	数据采集安全网关	18 套	鼎安华	DAH-GW200/V1.0	成都鼎安华智 慧物联网股份 有限公司	中国	46800.00	842400.00
23.2	安全接入网关	18 套	H3C	H3C MSR3610E-X1-DP	新华三技术有 限公司	中国	9815.00	176670.00
23.3	辅材及实施	1 项	定制	辅材, 实施	国产	中国	327600.00	327600.00
24	通信网络配套							47645.00
24.1	互联网接入交换机	1 台	H3C	H3C S5590-48T4XC-EI	新华三技术有 限公司	中国	21190.00	21190.00
24.2	无线控制器	1 台	H3C	H3C WX2580X	新华三技术有 限公司	中国	13520.00	13520.00
24.3	无线 AP	3 个	H3C	H3C WA6320-SI-H20	新华三技术有 限公司	中国	1560.00	4680.00
24.4	POE 交换机 (AP)	1 台	H3C	H3C S5130S-28P-HPWR-EI	新华三技术有 限公司	中国	8255.00	8255.00
25	信息安全							336440.00
25.1	下一代防火墙	2 台	奇安信网神	网神 SecGate 3600 防火墙 NSG (万兆) V3.6.6.0	奇安信网神	中国	58630.00	117260.00
25.2	漏洞扫描	1 台	奇安信网神	网神 SecVSS3600 漏洞扫描系统 SecVSS V3.0	奇安信网神	中国	34710.00	34710.00
25.3	终端安全管理系统	1 套	奇安信网神	奇安信天擎终端安全管理系统 V10.0	奇安信网神	中国	49270.00	49270.00

25.4	日志审计	1 台	奇安信网神	网神 SecFox 日志收集与分析系统 LAS V5.0	奇安信网神	中国	45760.00	45760.00
25.5	数据库审计	1 台	奇安信网神	奇安信网神数据库审计与防护系统 DAS V6.0	奇安信网神	中国	41210.00	41210.00
25.6	堡垒机	1 台	奇安信网神	奇安信网神运维安全管理系统 BH V6.0	奇安信网神	中国	48230.00	48230.00
合计金额大写：人民币叁仟柒佰叁拾贰万玖仟玖佰伍拾肆元叁角（¥37329954.30）								

法定代表人或者委托代理人（签字）：



投标人（盖公章）：中国安全生产科学研究院

日期：2024 年 01 月 05 日

